
UCHWAŁA NR IV/24/24 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Książki do Polskiego Związku Motorowodnego i Narciarstwa 

Wodnego. 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
    § 1. Gmina Książki postanawia przystąpić do Polskiego Związku Motorowodnego i Narciarstwa 

Wodnego jako członek zwyczajny. 

    § 2.  Opłata wpisowa oraz składki członkowskie, wynikające z przynależności Gminy Książki do 

Polskiego Związku Motorowodnego i Narciarstwa Wodnego finansowane będą z budżetu Gminy 

Książki. 

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                                                  Przewodniczący 
       Rady Gminy w Książkach 

        
                Mariusz Kesler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr IV/24/24 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 
 
 

W związku z utworzeniem na terenie gminy Książki Centrum Aktywnego Wypoczynku  i Sportów 

Wodnych zaistniała możliwość przystąpienia Gminy Książki do Polskiego Związku Motorowodnego                       

i Narciarstwa Wodnego. 

Dzięki posiadaniu odpowiedniej infrastruktury i bazy, Gmina Książki przystępując do ww. Związku 

może stać się Ośrodkiem, w którym przeprowadzane będą szkolenia i egzaminy organizowane przez 

Polski Związek Motorowodny i Narciarstwa Wodnego. 

Jednorazowa opłata wpisowa oraz roczne składki członkowskie będą finansowane z budżetu 

Gminy Książki.  

Wobec  powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

               Przewodniczący 
       Rady Gminy w Książkach 

        
                Mariusz Kesler 

 


